
Stránka 1 z 3 
93. RM, dne 12.03.2025 

 
Zápis z 93. zasedání RMČ Praha – Vinoř  

konaného dne 12.03.2025 

od 08:00 hodin v čp. 97, ul. Bohdanečská 

 

Přítomni:  

Ing. BISKUP Michal, Ing. HLUŠÍ Lenka, Ph.D., Mgr. MACH Martin, Mgr. ŠŮROVÁ 

Hana, JUDr. ČERVENKA Jan  

 

 

Program: 

1. Ceník hřbitovních služeb 

2. 
Výzva k podání nabídky "Sekání veřejných travnatých ploch v Praze Vinoři v 
roce 2025" 

3. Úprava rozpočtu 

4. Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu 

5. Konání akce - úklid Vinoře 

6. Různé 

 
 
R 93/1187/2025 

Ceník hřbitovních služeb 

 

Usnesení: 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 
I. Schvaluje 

1. ceník hřbitovních služeb od 1.4.2025 dle předloženého návrhu. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat.  

 
 

 
R 93/1186/2025 

Výzva k podání nabídky "Sekání veřejných travnatých ploch v Praze Vinoři v roce 

2025" 

 

Usnesení: 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 



Stránka 2 z 3 
93. RM, dne 12.03.2025 

I. Bere na vědomí 

1. znění výzvy k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Sekání veřejných travnatých ploch v Praze Vinoři v roce 2025". 

II. Souhlasí 

1. se zněním výzvy k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Sekání veřejných travnatých ploch v Praze Vinoři v roce 2025" a s jejím 
zveřejněním na webu městské části Praha - Vinoř. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat.  

 

 
R 93/1188/2025 

Úprava rozpočtu 

 

Usnesení: 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 
I. Schvaluje 

1. přijetí dotace ve výši 100 000 Kč na realizaci projektu Péče o mladé výsadby v 
Praze 9 - Vinoři od Nadace Partnerství, IČ: 45773521 a příjem finančních 
prostředků ve výši 14 650 Kč od MHMP označených jako podpora místní lidové 
knihovny. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat.  

 

 
R 93/1185/2025 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu 

 

Usnesení: 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 
I. Schvaluje 

1. pokračování nájmu dle předložených žádostí s uzavřením nové nájemní smlouvy 
v souladu s platnými Zásadami pronajímání bytů pro: 

a) byt č. 2, č.p. 13, ul. Mladoboleslavská, nájemce pan P  J , dat. nar. 
, do 30.6.2027, nájemné ve výši 177 Kč/m2/měsíc; 

b)  byt č. 5 v č.p. 245, ul. Křemílkova, nájemce paní E  L , dat. nar. 
, do 30.6.2027, nájemné ve výši 164 Kč/m2/měsíc; 

c) byt č. 7, č.p. 245, ul. Křemílkova, nájemce paní J  S á, dat. nar. 
, do 30.4.2028, nájemné ve výši 164 Kč/m2/měsíc; 

d) byt č. 8, č.p. 249, ul. Bohdanečská, nájemce paní J  H , dat. 
nar. , do 30.6.2027, nájemné ve výši 177 Kč/m2/měsíc; 

e) byt č. 7, č.p. 250, ul. Bohdanečská, nájemce paní M  P , dat. 
nar. , do 31.3.2027, nájemné ve výši 177 Kč/m2/měsíc; 



Stránka 3 z 3 
93. RM, dne 12.03.2025 

f) byt č. 1 v č.p. 515, ul. Mladoboleslavská, nájemce paní P  Š , dat. nar. 
, do 30.6.2027, nájemné ve výši 177 Kč/m2/měsíc; 

g) byt č. 7, č.p. 515, ul. Mladoboleslavská, nájemce paní M  H , dat. 
nar. , do 30.6.2027, nájemné ve výši 177 Kč/m2/měsíc. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat.  

 
 

R 93/1189/2025 

Konání akce - úklid Vinoře 

 

Usnesení: 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu akce Úklid Vinoře dne 5.4.2025. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat.  

 
Různé 

 

Rada městské části Praha - Vinoř 
 
I. Bere na vědomí 

9h - ředitelka p. o. Vincent - klub seniorů, veřejné výlepové plochy. 

  

Zapsala: M. Nová       

Ve Vinoři dne 12.03.2025 
 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

 

………………………………………  ………………………………………. 

     

 

Starosta:  

 

 

 

 

……………………………………… 

 


